
ARTY

Conforme à la norme
EN-14428

Vitrage traité
Glass Protect

Paroi RÉVERSIBLE

Garantie 
2 ans

CARACTÉRISTIQUES :

・Hauteur:  200 cm 
・Épaisseur vitrage :  6 mm
・2 vantaux (1 fixe + 1 mobile) / accès de face
Profilés
Argent Brillant
Argent Satin
Noir mat
Blanc mat
Vitrage
Transparent
Sérigraphié W23 blanc
Installation
⁃    En niche 
⁃    En angle avec paroi fixe à 90°
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Portes coulissantes 2 vantaux S/S - accès de face 



ARTY
Portes coulissantes 2 vantaux S/S - accès de face 

PORTE COULISSANTE :

STANDARD VITRAGE Transparent
Modèle B D X Profilés Blanc Mat Profilés Argent Satin Profilés Argent Brillant Profilés Noir Mat 
1000 970 - 1030 467 - 497 383 L13AYCS10031 L13AYCS10030 L13AYCS10033 L13AYCS10035
1100 1070 - 1130 517 - 547 433 L13AYCS11031 L13AYCS11030 L13AYCS11033 L13AYCS11035
1200 1170 - 1230 617 - 647 433 L13AYCS12031 L13AYCS12030 L13AYCS12033 L13AYCS12035
1300 1270 - 1330 617 - 647 533 L13AYCS13031 L13AYCS13030 L13AYCS13033 L13AYCS13035
1400 1370 - 1430 717 - 747 533 L13AYCS14031 L13AYCS14030 L13AYCS14033 L13AYCS14035
1500 1470 - 1530 717 - 747 633 L13AYCS15031 L13AYCS15030 L13AYCS15033 L13AYCS15035
1600 1570 - 1630 817 - 847 633 L13AYCS16031 L13AYCS16030 L13AYCS16033 L13AYCS16035
1700 1670 - 1730 817 - 847 733 L13AYCS17031 L13AYCS17030 L13AYCS17033 L13AYCS17035

STANDARD VITRAGE Sérigraphié W23 Blanc 
Modèle B D X Profilés Blanc Mat Profilés Argent Satin Profilés Argent Brillant
1000 970 - 1030 467 - 497 383 L13AYCS100411 L13AYCS100410 L13AYCS100413
1100 1070 - 1130 517 - 547 433 L13AYCS110411 L13AYCS110410 L13AYCS110413
1200 1170 - 1230 617 - 647 433 L13AYCS120411 L13AYCS120410 L13AYCS120413
1300 1270 - 1330 617 - 647 533 L13AYCS130411 L13AYCS130410 L13AYCS130413
1400 1370 - 1430 717 - 747 533 L13AYCS140411 L13AYCS140410 L13AYCS140413
1500 1470 - 1530 717 - 747 633 L13AYCS150411 L13AYCS150410 L13AYCS150413
1600 1570 - 1630 817 - 847 633 L13AYCS160411 L13AYCS160410 L13AYCS160413
1700 1670 - 1730 817 - 847 733 L13AYCS170411 L13AYCS170410 L13AYCS170413
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2000 mm



ARTY

STANDARD VITRAGE Transparent
Modèle B Profilés Blanc Mat Profilés Argent Satin Profilés Argent Brillant Profilés Noir Mat 

700 670 - 700 L13AYCS10031 L13AYCS10030 L13AYCS10033 L13AYCS10035
750 720 - 750 L13AYCS11031 L13AYCS11030 L13AYCS11033 L13AYCS11035
800 770 - 800 L13AYCS12031 L13AYCS12030 L13AYCS12033 L13AYCS12035
900 870 - 900 L13AYCS13031 L13AYCS13030 L13AYCS13033 L13AYCS13035

1000 970 - 1000 L13AYCS14031 L13AYCS14030 L13AYCS14033 L13AYCS14035
1200 1170 - 1200 L13AYCS15031 L13AYCS15030 L13AYCS15033 L13AYCS15035

STANDARD VITRAGE Sérigraphié W23 Blanc 
Modèle B Profilés Blanc Mat Profilés Argent Satin Profilés Argent Brillant

700 670 - 700 L13AYFC070411 L13AYFC070410 L13AYFC070413
750 720 - 750 L13AYFC075411 L13AYFC075410 L13AYFC075413
800 770 - 800 L13AYFC080411 L13AYFC080410 L13AYFC080413
900 870 - 900 L13AYFC090411 L13AYFC090410 L13AYFC090413
1000 970 - 1000 L13AYFC100411 L13AYFC100410 L13AYFC100413
1200 1170 - 1200 L13AYFC120411 L13AYFC120410 L13AYFC120413

Portes coulissantes 2 vantaux S/S - accès de face 

PAROI FIXE :
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2000 mm

•  Barre de stabilisation fixation murale fournie, L. 1200 mm, recoupable


